

AAGAARD OG JUUL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2013

Preben Aagaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAGAARD OG JUUL ApS
 Vangen 34
 6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 70230130
Fax: 70230135
e-mailadresse: paa@bbsyd.da

CVR-nr: 32357679
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og udlejningsvirksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2012 blev et utilfredsstillende år for Aagaard og Juul ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -3.405

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		87.877	78.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-35.062	-29.799
Resultat af ordinær primær drift		52.815	48.311
Øvrige finansielle omkostninger		-57.355	-92.342
Ordinært resultat før skat		-4.540	-44.031
Ekstraordinært resultat før skat		-4.540	-44.031
Skat af årets resultat	2	1.135	5.248
Årets resultat		-3.405	-38.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.405	-38.783
I alt		-3.405	-38.783

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		1.710.125	1.742.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.069	26.063
Materielle anlægsaktiver i alt		1.723.194	1.768.813
Anlægsaktiver i alt		1.723.194	1.768.813
Udskudte skatteaktiver		17.433	16.298
Andre tilgodehavender		4.237	11.709
Tilgodehavender i alt		21.670	28.007
Omsætningsaktiver i alt		21.670	28.007
AKTIVER I ALT		1.744.864	1.796.820

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-75.338	-71.933
Egenkapital i alt	3	49.662	53.067
Gæld til realkreditinstitutter		1.129.334	1.189.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.129.334	1.189.961
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Gæld til banker		300.792	268.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.266	80.241
Anden gæld		148.810	145.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.868	553.792
Gældsforpligtelser i alt		1.695.202	1.743.753
PASSIVER I ALT		1.744.864	1.796.820

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Bygninger	32.625	27.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.493	1.960
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-1.056	-0
	<u>35.062</u>	<u>29.799</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.135	-5.248
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.135</u>	<u>-5.248</u>

Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo 0 0

Udskudt skat

Udskudt skat primo	-16.298	-11.050
Regulering vedrørende tidligere år	0	918
Regulering vedrørende regnskabsåret	-1.135	-6.166

Udskudt skat ultimo **-17.433** **-16.298**

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-71.933	53.067
Årets resultat		-3.405	-3.405
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-75.338</u>	<u>49.662</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder ca. t.kr. 850 mere end 5 år efter 31. december 2012.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån, restgæld kr. 1.189.334, er der tinglyst pant i selskabets ejendom, matr. nr. 25 e m.fl. Skads, Esbjerg Jorder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet kaution af trediemænd.